

Freedesk Desk Riser

Den första lanserade produkten – Freedesk Desk Riser – är en enkel och mångsidig lösning för att ge användaren möjlighet att stå upp och arbeta. Produkten är resultatet av ett ihärdigt arbete med ett antal konstruktörer involverade under lång tid. Målsättningen var att hitta en tillräckligt lätt, enkel och robust lösning för höjregleringen, som ändå medger en platt och portabel produkt – två avgörande framgångsfaktorer enligt Bolagets kundreferensgrupp. Ansträngningarna har resulterat i en unik patentsökt teknisk lösning, som enligt styrelsens bedömning har gjort det möjligt att idag sälja marknadens mest portabla och platta sitt-ståbord, som samtidigt är en fullgod arbetsmöbel.

Freedesk Desk Riser är den första av många produkter i Bolagets innovationspipline. Produkten är utvecklad, framtagen och konstruerad i södra Sverige. Bolagets utvecklingskärna finns i Lund och Malmö med omnejd och utveckling görs i samarbete med experter från hela Sverige. Från att ha varit en löst sammansatt idé (en stol på ett bord) har Freedesk Desk Riser utvecklats till en färdig produkt. Freedesk Desk Riser finns i två storlekar – Freedesk Desk Riser Original och Freedesk Desk Riser Compact.



Freedesk Desk Riser Compact



Freedesk Desk Riser Original

Freedesk Desk Riser är framtagen med kärnvärden som hantverk och tillgänglighet och är nu redo att hjälpa människor till ett aktivare och hälsosammare liv.

Freedesk Desk Riser är framtagen med tillgänglighet i fokus.

- ◆ En tillgänglig prissättning – att stå upp och arbeta skall inte kräva en dyr investering i traditionella mekaniska höj- och sänkbara skrivbord.
- ◆ En tillgänglig användning – bordet står stabilt på två solida ben av bok, en bordsskiva i målad MDF och en låsmekanism som kräver minimalt arbete.

Freedesk Desk Riser är ett portabelt höj- och sänkbart bord som med enkla åtgärder kan höjas och sänkas. Med en lätt handrörelse höjer eller sänker användaren Freedesk Desk Riser; snabbt och ljudlöst. Freedesk Desk Riser höjs genom att händerna placeras på varsin sida om bordsskivan och bordet kan då höjas och låsas i en position som passar användarens längd. De nio olika spärrstegen gör att användaren enkelt kan låsa bordet i lämplig höjd. För att sänka bordet lyfts högernsida av bordsskivan så att låsmekanismen släpper och därefter går det att sänka ned bordet. Bordet klarar mer än 30 kg belastning, men en maxvikt på 10 kg är med anledning av säkerhetsskäl

Freedesk® Personal Space gör att du kan fokusera i öppna utrymmen

rekommenderad. Det innebär att användaren utan problem kan placera en skärm, laptop, tangentbord och mus. Den låga vikten och den ringa storleken gör dessutom att användaren kan flytta runt bordet utan ansträngning. Till relativt låg kostnad och utan tidsåtgång kan användaren njuta av de många fördelarna med stående arbete. Freedesk Desk Riser har träben och bordsskivan finns i ett antal olika färger.

